ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N.º 212, DE 16 DE JUNHO DE 2014.

“DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS PARA COLETA DE ÁGUA PARA ANÁLISE NO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL - SC

 	JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal,  de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71.  da  Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os Servidores Públicos Municipais, LEO PEDRO MIGLIAVACA, ANA PAULA TROIANI E ADRIANA DECONTO, para coleta de água para análise na comunidade de Linha Tope da Serra, município de Formosa do Sul – SC.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 16 de junho de 2014.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.